MIIC8AYOO0D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007959 - 27/10/2022 - V1.3 - |

r‘
Li-.

oN

) UNIONE EUROPEA
I f(f’;'.w.'jff-n r{?f-“ﬂ. fﬁ'rr'. tone Fondo europeo di sviluppo regionale

CuU

Oggetto:

Visto

Visto

Vista
Vista

Vista

Viste

Visto
Visto

2

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII”

vy’ // / /7/ / Scuola dell’infanzia — primaria — secondaria di | grado
7% / oce fﬁ/’( t€- 20095 — CUSANO MILANINO (MI) — Viale Roma 27
¢ NI XX JSANO MILANIN cod. fisc. 83049760156 — tel. 02.6196097

o email: miic8ay00d@istruzione.it — miic8ay00d@pec.istruzione.it
sito: www.icgio23.edu.it

P: F14D22000770006

Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. Fondi Strutturali Europei - Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse
IT - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse
V - Priorita d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia”.

Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-187

Titolo progetto: "Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “"Ambienti didattici innovativi per la scuola
dell'infanzia” - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale
(FESR) — REACT EU -Asse V - Priorita d'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.5 - “Ambienti
didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”;

I'inoltro del Progetto “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia” in data 26/05/2022,
protocollato con n. 108490938007 dall’ADG;

la delibera del Collegio docenti n. 28 del 30/06/2022 di adesione al progetto PON in oggetto;

la delibera del Consiglio di Istituto n. 27 del 30/06/2022 di adesione al progetto PON in
oggetto;

La Nota autorizzativa del M.I. Prot. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022, con la quale si
comunica che il progetto proposto da questa Istituzione scolastica & collocato utilmente nella
graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorita di gestione ed &
formalmente ammesso a finanziamento e autorizzato;

le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020;

il Decreto Interministeriale n°® 129/2018;

il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022,

Considerata la necessita di variare il programma annuale con l'inserimento di una Scheda finanziaria delle

Attivita” - (liv. 1) - 03 Didattica (liv. 2), nella specifica voce di destinazione (liv. 3) “Ambienti
didattici innovativi per la scuola dell'infanzia - Avviso 38007/2021,

DECRETA

L'assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR:



r‘ 2 \
) UNIONE EUROPEA

. - | 1 f(f‘;'.u-'.'jff-n r{::j-“ﬂ. fﬁw‘. toe Fondo europeo di sviluppo regionale
L.l r seuela

Sotto azione Codice identificativo Titolo Progetto .I“‘"°.“°

progetto finanziato
13.1.5A-FESRPON-LO- Ambienti didattici innovativi

S 2022-187 per le scuole dell'infanzia € 75.000,00

I predetti finanziamenti saranno iscritti nella sezione ENTRATE - modello A, aggregato 02 -
“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02- “Fondi europei di sviluppo regionale
(FESR)"” (liv. 2- voce), sottovoce "PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma
annuale 2022,
Nella sezione SPESE, nel suddetto Mod. A, saranno iscritti nell’ambito dell’Attivita (liv. 1) - 03
Didattica (liv. 2), nella specifica voce di destinazione (liv. 3) "Ambienti didattici innovativi per la scuola
dell'infanzia - Avviso 38007/2021,
La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Daniela Voto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



